' 3) Wszystkie te egzekucje zastósowywac w

miejscowościach zostających na stopie wojennej,
za wyrokiem sądów wojennych, a w innych miej
scowościach za wyrokiem sądów policyjnych.

Rozporządzenie niniejsze Jaśnie Wielmożnego
jenerał - gubernatora podaje się do powszechnej
wiadomości. O- 3. (15) maja 1833 r .“

______ n ,c *•

dość szybko z drogi, wyciął kilka razy biczem, z czego
powstała burda, której nadchodzący patrol wojskowy ko.
niec położył. Żadne wszelako nie poginęły listy ani es-,
pedyeje.

!